様式第１号
臨時出店届出書
年　　月　　日
山口県　　　　　　保健所長　様
	届出者

	住　　所

	団 体 名

	代表者名

	（電話番号

	）

	※原則として主催者が届け出ること。

「地域行事における食品の調理提供に関する取扱要領」の規定により次のとおり届け出ます。
	[bookmark: _GoBack]行事概要
	行 事 名

	開催場所
	住所

	名称

	開催期間
	年　 　月　 　日　～　　　　　　　年　 　月　 　日

	主催者・
共催者

	自治体の後援等
	□ あり（自治体名等：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
□ なし

	出店内容
	別紙のとおり
	出店数
(施設数)

＜主催者の遵守事項＞
	確認欄
	遵守事項

	□
	行事全体の責任者として、各出店者にリーフレットを配布し、衛生管理に関する事項を周知徹底し、遵守させること。
・リーフレットに記載された施設設備を設けること。
・管理運営に関する事項、提供品目の衛生管理に関する事項を遵守して食品を調理提供すること。
・届け出た品目のみを調理提供すること。

	□
	提供した食品による健康被害等の情報を探知した際は、速やかに開催場所を管轄する保健所に連絡するとともに、被害拡大防止等の必要な対応を行うこと。

	□
	保健所職員が必要に応じて実施する立入検査等に協力すること。

＜添付書類＞
・行事の主催者や内容等を確認できる書類（団体規約、行事チラシ、会場図等）
・国又は自治体の後援等がある場合は、その事実が確認できる書類（承諾書の写し等）